22 *Trin.* IX 7,12 (CCSL 50A, 303-4): *In illa igitur aeterna ueritate ex qua temporalia facta sunt omnia formam secundum quam sumus et secundum quam uel in nobis uel in corporibus uera et recta ratione aliquid operamur uisu mentis aspicimus ...* 23 *Trin.* IX 7, 12 (CCSL 50A, 304): (immediately following the text quoted in the previous note) *atque inde conceptam rerum ueracem notitiam tamquam uerbum apud nos habemus et dicendo intus gignimus, nec a nobis nascendo discedit.* 24 *Trin.* IX 7-8, 13 (CCSL 50A, 304): *Quod uerbum amore concipitur siue creaturae siue creatoris, id est aut naturae mutabilis aut incommutabilis ueritatis. Ergo aut cupiditate aut caritate...* 25 *Trin.* IX 9, 14. 26 *Trin.* IX 10, 15. 27 *Trin.* IX 11, 16 (CCSL 50A, 307-8): *Ex quo colligitur, quia cum se mens ipsa nouit atque approbat sic est eadem notitia uerbum eius ut ei sit par omnino et aequale atque identidem quia neque inferioris essentiae notitia est sicut corporis neque superioris sicut dei. Et cum habeat notitia similitudinem ad eam rem quam nouit, hoc est cuius notitia est, haec habet perfectam et aequalem qua mens ipsa quae nouit est nota. Ideoque et imago et uerbum est quia de illa exprimitur cum cognoscendo eidem coaequatur, et est gignenti aequale quod genitum est.*

In these sentences we see one aspect of Augustine's earlier comment that knowledge is 'like a life in the mind of the knower' being a little more filled out. Augustine adapts from his platonic sources (discussed in the next section of the paper) a conception of knowledge as an activity and as a desire to aid his account of the moral shape of the mind's activity. The production of the 'word' or 'image' in the mind creates a dynamic to our desiring: an economy of lack when we desire inappropriately and seek those things that cannot satisfy and an economy of fullness when we desire spiritual goods and may rest in our knowledge. Thus Augustine's account of the life of knowing emphasizes the reflexive function of recollection. The movement of knowledge and love involved in the bringing forth of 'words' necessarily shapes one's desire and self-understanding (especially when we see that *notitia* is image as well as word). To find ourselves between the perfect self-knowing of the purified mind and the necessary but hidden self-knowing of the mind as such is to find ourselves in the life of the fallen mind drawn by the power of the mind's habitual gaze and struggling to see the reality of the Truth in which our true judgments are made.